
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, -5 SÉP 2010 

VISTO: 

, El e xped i en t e CUDAP-FAD: 5 5 1 5 / 1 4 , en el que obra la resolución H° 
6 6 5 / 1 6 - C . S . en la que en su artículo 1° se ap rueba el concu rso con carácter e fec t i vo de 
un ca rgo Categoría 5 - T r amo I n t e r m e d i o - del A g r u p a m i e n t o A d m i n i s t r a t i v o , para 
desempeñar f un c i ones en la Dirección de Personal depend iente de la Dirección General 
Admin is t ra t iva de esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 2© de la c i tada resolución, se des igna en el cargo y 
func iones c o r r e spond i en t e s al re fe r i do concurso a la Téc. Univ. Susana Beatr iz VILLA-
RRUEL. 

Que co r r e sponde a esta Facul tad es tab lece r la fecha de inic io de la e fec t iva 
prestación de serv i c ios de la menc i onada agen t e , a los e fec tos de la ef icacia de la 
designación e f e c tuada , de c on f o rm i dad con lo exp re sado en el artículo 3° de la 
resolución No 6 6 5 / 1 6 - C . S . 

, Lo i n f o r m a d o al respec to po r la Dirección Genera l A d m i n i s t r a t i v a . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- F i jar el UNO ( 1 ) de o c t ub r e de 2 0 1 6 c o m o fecha de inic io de la e fec t i va 
prestación de serv i c ios de la Téc. Univ. Susana Beat r i z VILLARRUEL (C.U.I .L. 2 7 -
1 3 9 9 6 0 7 0 - 5 - Lega jo NO 2 7 . 9 8 6 ) en el cargo y f unc i ones en las que ha s ido des ignada 
con carácter e f e c t i vo , según el artículo 2° de la resolución No 665 /16 -C .S . 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


